

Amtliche Bekanntmachung

Zusammensetzung der Kammerversammlung in der Wahlperiode 2022 - 2027

Der Vorstand der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen gibt gemäß § 24 Absatz 2 Satz 3 der Wahlordnung für die Wahl zur ersten Kammerversammlung der Pflegekammer (Konstituierungswahlordnung -KonWO) vom 18. August 2021 (GV. NRW. S. 978), zuletzt geändert durch Verordnung vom 24. März 2022 (GV. NRW. S. 353) bekannt:

Frau Gisela Machel Wahlbezirk Düsseldorf Tätigkeitsfeld: Interdisziplinäre Pflege ver.di-Liste Regierungsbezirk Düsseldorf

ist mit Wirkung ab dem 15. April 2025 durch Verzicht aus der Kammerversammlung ausgeschieden.

Scheiden Mitglieder der Kammerversammlung aus, so treten gemäß § 17 des Heilberufsgesetzes vom 9. Mai 2000 (GV. NRW. S. 403), welcher zuletzt durch Gesetz vom 30. Januar 2024 (GV. NRW. S. 81) geändert worden ist, an ihre Stelle die Kammerangehörigen, die im Wahlvorschlag den bisher Gewählten unmittelbar folgen.

Mitglied der Kammerversammlung ist

Frau Annette Hanning

geworden.

Bezug: Bekanntmachung der Wahlleitung vom 4. November 2022.

Düsseldorf, den 22.05.2025

Sandra Postel

Präsidentin der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen

Bekanntgemacht gemäß § 1 Absatz 2 der Konstituierungswahlordnung am 25. September 2023

Seite 1 von 1